
SVJ 237
Plickova 571 – 572

2012
Zápis ze schůze č.8

Zúčastněné osoby: ing. Kašparová, ing. Brettschneider,  p. Pavlík Datum konání: 01. 08. 2012
Návštěvy : p. Vilímovský  
 Datum příští schůze: 05. 09. 2012

 
Bod Téma Zodpovědný Termín
1. Průběžně probíhá odstraňování drobných závad hlášených na 

nástěnkách v obou domech. 
Výbor průběžně

2. Výbor SVJ pokračuje v zjišťování cenové výhodnosti hromadné 
výměny hlavních bytových jističů. Bylo osloveno 50 subjektů. Přišlo 
cca 20 odpovědí s nabídkou. Cenová relace se pohybuje mezi 50 
000 Kč až 90 000 Kč (v jednom extrémním případě 168 000Kč). 
Jelikož se bude jednat o zakázku vetší než 50 000 Kč, bude o 
realizaci hlasováno na shromáždění vlastníků 2012.

Výbor duben až 
září

3. V dubnu 2012 proběhla reklamace společných patních vodoměrů a 
následně proběhla jejich výměna za nové. Je však riziko, že nové 
vodoměry mohou opět chybně měřit. Případná reklamace se řeší 
nevýhodným způsobem pro spotřebitele.
Výbor SVJ plánuje riziko snížit porovnáním aktuálního stavu 
patních vodoměrů s bytovými v termínu 5.9. 2012 v 19:00.
Prosíme o spolupráci s vyplněním formuláře k datu 5.9. 2012 
čas 19:00 a vyplněný formulář vložit zpět do schránky číslo 572/
11 nebo 571/24. Formulář bude s předstihem vložen do Vašich 
schránek na začátku srpna. V případě nepřítomnosti prosíme 
vyplnit formulář před Vaším odjezdem.
Pokud si s odečtem nebudete vědět rady, bude 5.9. 2012 po 19:00 
proveden u Vás doma zástupcem SVJ výboru.

Výbor září

4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    

10.    

 


